
Училишниот парламент при ООУ,,Mарко Цепенков”-Зелениково по повод 

Новогодишните празници организира избор на најубав украсен дом и рачно 

изработени новогодишни украси. Во прилог погледнете ги наградените и 

пофалените изработки . 

Прво место за најубава новогодишна рачна изработка од рециклирани 

материјали –Марија Димовска III одд. 

 

 



Прво место за најубав рачно изработен Новогодишен декор  во домот 

(камин)   – Илина и Симона Груевски IXa одд. 

 

 

 

 



Прво место за најубаво накитена Новогодишна Елка во домот –Ангела 

Ристова IXa одд. 

 

 



Пофалени ученици : 

Борче Димовски IXб одд. 

 

 



Ивона Стојановска III одд. 

 

 

Михаела Ѓорѓиевска III одд.                         Драган Димовски III oдд. 

                  



 

 

Искра Груевска VIIIа одд.                                 Викторија Велковска IX а одд.              

                         

 

 

 

 

 

 


